
UCHWAŁA NR XX/109/2016
RADY GMINY CZARNOŻYŁY

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnożyłach do 
prowadzenia postępowania w sprawach o świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) w związku z art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 
r. poz. 2156; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418 i poz. 1629 oraz z 2016 r. 
poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668 i poz. 1010) Rada Gminy Czarnożyły, uchwala co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnożyłach do prowadzenia 
postępowania w sprawach o świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Czarnożyły.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy Bajzert

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 września 2016 r.

Poz. 3795


		2016-09-02T09:16:06+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




